
 Wettkampffolge 30.01./31.01.2010 

 1. Leutzscher Löwenpokal 
 SSV2005 
  

 Wettkampffolge 

 Data processed by Visual WEK, Version 5.2009.324, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 1 

 1. Abschnitt: Samstag, 30.01.2010 
 Einschwimmen: 13:15 Uhr  ;   Wettkampfbeginn: 14:00 Uhr 
 1. 50m Brust weiblich Vorlauf 
 2. 50m Brust männlich Vorlauf 
 3. 50m Rücken weiblich Vorlauf 
 4. 50m Rücken männlich Vorlauf 
 5. 100m Freistil weiblich 
 6. 100m Freistil männlich 
 7. 200m Brust weiblich 
 8. 200m Brust männlich 

 2. Abschnitt: Samstag, 30.01.2010 
 Wettkampfbeginn: 20 Minuten nach Ende 1. Abschnitt 
 9. 50m Freistil weiblich Vorlauf 
 10. 50m Freistil männlich Vorlauf 
 11. 50m Schmetterling weiblich Vorlauf 
 12. 50m Schmetterling männlich Vorlauf 
 13. 100m Rücken weiblich 
 14. 100m Rücken männlich 
 15. 200m Freistil weiblich 
 16. 200m Freistil männlich 
 17. 400m Lagen weiblich 
 18. 400m Lagen männlich 

 3. Abschnitt: Sonntag, 31.01.2010 
 Einschwimmen: 09:00 Uhr  ;   Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr 
 1. 50m Brust weiblich Finale 
 2. 50m Brust männlich Finale 
 3. 50m Rücken weiblich Finale 
 4. 50m Rücken männlich Finale 
 9. 50m Freistil weiblich Finale 
 10. 50m Freistil männlich Finale 
 11. 50m Schmetterling weiblich Finale 
 12. 50m Schmetterling männlich Finale 
 19. 100m Brust weiblich 
 20. 100m Brust männlich 
 21. 200m Schmetterling weiblich 
 22. 200m Schmetterling männlich 
 23. 200m Lagen weiblich 
 24. 200m Lagen männlich 

 4. Abschnitt: Sonntag, 31.01.2010 
 Wettkampfbeginn: 30 Minuten nach Ende Abschnitt 3 
 25. 100m Schmetterling weiblich 
 26. 100m Schmetterling männlich 
 27. 200m Rücken weiblich 
 28. 200m Rücken männlich 
 29. 400m Freistil weiblich 
 30. 400m Freistil männlich 



Teilnehmende Vereine 30.01./31.01.2010

Verein Land W M X W M X Einzel Staffel

Starts Schwimmer

Einzel Staffel

Teilnehmende Vereine

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

CYP
Nautical Swim Club 1CYP 6 161.

GER - Hessischer Schwimm-Verband
FV-Wehrda 1919 e.V. 1GER 4 142.

GER - Sächsischer Schwimm-Verband
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V. 41GER 70 115 16 251853.
BFV Ascota  Chemnitz e.V. 1GER 4 144.
Behindertensportverein Leipzig e.V. 4GER 11 3 3 1145.
Dresdner SC 1898 2GER 18 2186.
HSG TH Leipzig 1GER 4 147.
Hainsberger SV 1GER 7 178.
OSSV Kamenz 1GER 8 189.
Post SV Leipzig 53GER 99 93 27 2619210.
SC DHfK Leipzig 17GER 46 28 10 77411.
SC Plauen 06 19GER 44 38 10 98212.
SG Motor Gohlis Nord Leipzig 1GER 6 1613.
SSG Leipzig e.V. 26GER 58 79 11 1513714.
SSV Leutzsch 99GER 266 199 57 4246515.
SV 1919 Grimma 1GER 6 1616.
SV Automation 24GER 29 43 11 137217.
SV Handwerk Leipzig 16GER 43 36 9 77918.
SV Lok Leipzig-Mitte 17GER 24 39 7 106319.
VfK Blau-Weiß Leipzig 15GER 24 12 10 53620.

GER - Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt
Bitterfelder SV 1GER 2 1221.
SC Magdeburg 28GER 95 63 16 1215822.
SSV 70 Halle-Neustadt 31GER 41 41 15 168223.
SV Halle (Saale) 15GER 17 26 6 94324.

Gesamt: 897 850 0 213 203 0 416 01747 0
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Kampfgericht Schwimmen, 30.01.2010 - 1. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

Ort/Bad:
Startbahnen:

Leipzig
8

Hallenbad50m
Zeitmessung: automatische Zeitmessung

Veranstalter: SSV Leutzsch e.V.
Ausrichter: SSV Leutzsch e.V.
Beckentemperatur: 27° C

Schiedsrichter Frauen: Tobias Wilde
Schiedsrichter Männer: Bernd Barnikol-Veit
Starter: Stefan Langner
Schwimmrichter 1:: Dr. Jörg Patzsch
Schwimmrichter 2:: Tobias Wilde

Bernd Barnikol-Veit

Sprecher Frauen: Corina Wilde
Sprecher Männer: Doreen Otto
Protokollführer: Thilo Brandenburg
Auswerter: Evelyn Kluge
Zeitmesser Automatik: Evelyn Kluge
Zeitmess-System: Omega ARES 21

Zeitnehmer Obmann: Steffi Helm
Zeitnehmer Bahn #1: Jens Iwan
Zeitnehmer Bahn #2: Grit Weißflog-Sikatzki
Zeitnehmer Bahn #3: Tina Fischer
Zeitnehmer Bahn #4: Uta Krzyzaniak
Zeitnehmer Bahn #5: Jennifer Caro
Zeitnehmer Bahn #6: Dörte Brox
Zeitnehmer Bahn #7: Nikita Steinmann
Zeitnehmer Bahn #8: Ingrid Stolle

Zielrichter-Obmann: Bettina Richter
Zielrichter #1: Bettina Richter
Zielrichter #2: Franziska Bode
Zielrichter #3: Stefan Langner

Wendegericht Obmann: Stefanie Voigt
Wenderichter #1: Stefanie Voigt
Wenderichter #2: Anette Nouri
Wenderichter #3: Hans-Joachim Reuther
Wenderichter #4: Felix Brandenburg
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14:21 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

WR
ER
DR

30.01.2006
30.07.2002
01.08.2009

Edmistone, Jade
Baker, Zoe
Vogel, Kerstin

00:30,31
00:30,57
00:30,77

Melbourne (AUS)
Manchaster (GBR)
Rome (ITA)

AUS
GBR
GER

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich Vorlauf

offen
SC MagdeburgAnna Heinemann1. 1996 00:34,13 700QGER

SSV LeutzschJulia Beger2. 1994 00:35,28 634Q +01.15GER

SSG Leipzig e.V.Anna- Marie Macht3. 1994 00:36,07 593Q +01.94GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anja Junge4. 1995 00:36,45 574Q +02.32GER

SSG Leipzig e.V.Laura Wischeropp5. 1995 00:36,65 565Q +02.52GER

SSG Leipzig e.V.Carolin Sperling6. 1993 00:37,07 546Q +02.94GER

Dresdner SC 1898Silja Klein7. 1997 00:37,39 532Q +03.26GER

SC MagdeburgLuna Medoch8. 1997 00:38,04 505Q +03.91GER

SSV LeutzschAileen Tittel9. 1995 00:38,06 505R +03.93GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Greta Brückner10. 1995 00:38,91 472R +04.78GER

SV Halle (Saale)Sina Wegel11. 1996 00:38,97 470R +04.84GER

SC MagdeburgHenrike-Carlotta Mühlbrecht12. 1997 00:39,26 460+05.13GER

SC MagdeburgDaria Berestov13. 1997 00:39,53 450+05.40GER

SC MagdeburgLena Anik Schober14. 1997 00:40,00 435+05.87GER

SC MagdeburgVictoria Helmstädt15. 1997 00:40,02 434+05.89GER

SC Plauen 06Julia Lässig16. 1993 00:40,12 431+05.99GER

Post SV LeipzigJenny Makiola17. 1993 00:41,71 383+07.58GER

Post SV LeipzigMichelle Lange18. 1994 00:41,99 376+07.86GER

Post SV LeipzigAileen- Susanne Görgen19. 1998 00:42,08 373+07.95GER

SV Handwerk LeipzigSarah Held20. 1996 00:42,87 353+08.74GER

Post SV LeipzigCarolin Zacharias21. 1995 00:42,96 351+08.83GER

Post SV LeipzigFranziska Klappstein22. 1995 00:43,25 344+09.12GER

SV AutomationAlexandra König23. 1998 00:44,79 309+10.66GER

Post SV LeipzigVanessa Sickrodt24. 1997 00:45,76 290+11.63GER

SV Lok Leipzig-MitteVanessa Degen25. 1994 00:45,81 289+11.68GER

SC DHfK LeipzigLara Jakob26. 2000 00:46,70 273+12.57GER

SSV LeutzschSandra Krüger27. 1998 00:47,03 267+12.90GER

SV Handwerk LeipzigPia Weber28. 1999 00:47,63 257+13.50GER

SSV LeutzschAdriana Müller29. 1994 00:48,35 246+14.22GER

Post SV LeipzigAntonia Flick30. 2001 00:48,43 245+14.30GER

SC Plauen 06Loreen Kaiser31. 1999 00:48,73 240+14.60GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Sarah Rößler32. 1997 00:48,81 239+14.68GER

VfK Blau-Weiß LeipzigStella Liebmann33. 1997 00:49,23 233+15.10GER

SV Handwerk LeipzigSophia Held34. 1999 00:49,50 229+15.37GER

SC Plauen 06Alexandra Wilhelm34. 1996 00:49,50 229+15.37GER

Behindertensportverein Leipzig e.V.Stefanie Weinberg36. 1991 00:49,88 224+15.75GER

VfK Blau-Weiß LeipzigSamantha-Justine Schubert37. 1998 00:49,99 222+15.86GER

SC Plauen 06Selina Meyer37. 1997 00:49,99 222+15.86GER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen 14:21 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SV AutomationLisane Rittersdorf39. 1999 00:50,13 221+16.00GER

VfK Blau-Weiß LeipzigFranziska Scheinpflug40. 1997 00:50,45 216+16.32GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Ema Selin Vosgerau41. 1999 00:50,59 215+16.46GER

SSV LeutzschEmily Ritschel42. 1997 00:50,70 213+16.57GER

SSV LeutzschLaura Seitz43. 2000 00:51,12 208+16.99GER

SSV LeutzschAnna-Sophie Mieth44. 1999 00:51,40 205+17.27GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Johanna Behrend45. 2000 00:51,50 203+17.37GER

VfK Blau-Weiß LeipzigChristine Tscherny46. 1998 00:51,81 200+17.68GER

SV Lok Leipzig-MitteTina Trompter47. 2001 00:52,24 195+18.11GER

SC DHfK LeipzigSina Felten48. 2002 00:52,72 190+18.59GER

Post SV LeipzigSandra Voigt49. 2001 00:53,31 183+19.18GER

SC Plauen 06Emely Lauterbach50. 2002 00:53,46 182+19.33GER

SC Plauen 06Antonia Damisch51. 2000 00:53,75 179+19.62GER

SC Plauen 06Anastasia Herbst52. 2002 00:54,16 175+20.03GER

SSV LeutzschVanessa Schröter53. 2001 00:54,59 171+20.46GER

SSV LeutzschLaura Gründler54. 2000 00:54,62 170+20.49GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Leonie Pauline Jahn55. 2001 00:54,85 168+20.72GER

SSV LeutzschMarcella Syrbe56. 1999 00:54,98 167+20.85GER

Post SV LeipzigLucy Eidam57. 1999 00:55,50 162+21.37GER

SSV LeutzschMilane Niesel58. 2002 00:55,73 160+21.60GER

SSV LeutzschKim Tierling59. 1999 00:55,90 159+21.77GER

SSV LeutzschMaren Susok60. 1999 00:56,56 153+22.43GER

SC DHfK LeipzigAnna Felten61. 2002 00:56,57 153+22.44GER

VfK Blau-Weiß LeipzigMelissa Pracht62. 1999 00:56,97 150+22.84GER

SSV LeutzschIsabella Reich62. 2002 00:56,97 150+22.84GER

SSV LeutzschJasmin Cramer64. 1999 00:57,32 147+23.19GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Paula Preuß65. 2000 00:57,37 147+23.24GER

SC Plauen 06Shira Lötzsch66. 2001 00:57,63 145+23.50GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Rahel Martin67. 2001 00:57,90 143+23.77GER

Post SV LeipzigNele Ivenz68. 2002 00:58,76 137+24.63GER

SC Plauen 06Jule Heymann68. 2001 00:58,76 137+24.63GER

SSV LeutzschRonja Haman70. 1998 00:59,12 134+24.99GER

SSV LeutzschElisabeth Liebmann71. 1998 01:00,43 126+26.30GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Emily Rehlig72. 2001 01:00,78 124+26.65GER

SSV LeutzschLysianne Geißler73. 2002 01:01,11 122+26.98GER

SSV LeutzschHelene Reißig74. 2001 01:01,24 121+27.11GER

VfK Blau-Weiß LeipzigKlara Liebmann75. 2001 01:01,86 117+27.73GER

SSV LeutzschJulia Krüger76. 1998 01:01,96 117+27.83GER

SV Lok Leipzig-MitteIsabella Schmidt77. 2002 01:02,03 116+27.90GER

Post SV LeipzigNelly Makiola78. 2000 01:02,14 116+28.01GER

SV Lok Leipzig-MitteJohanna Schmidt79. 2002 01:02,46 114+28.33GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Wiebke Kirsch80. 2001 01:04,09 105+29.96GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Klara Herzog81. 2002 01:04,97 101+30.84GER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen 14:21 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SSV LeutzschClara Hörhold82. 2002 01:06,18 96+32.05GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Maren Müller83. 2002 01:07,56 90+33.43GER

VfK Blau-Weiß LeipzigJenny Oehme84. 2001 01:07,75 89+33.62GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Michelle Weißwange85. 2002 01:08,06 88+33.93GER

SSV LeutzschAnna Sophie Rawitzer86. 2002 01:09,27 83+35.14GER

SSV LeutzschAngelina Peter87. 2001 01:11,42 76+37.29GER

Post SV LeipzigLina Christin Klöpper88. 2000 01:12,31 73+38.18GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Jessica Kutscher89. 2002 01:14,80 66+40.67GER

SSV LeutzschAntonia Vogt90. 2002 01:15,33 65+41.20GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anne Rübling91. 2002 01:15,86 63+41.73GER

VfK Blau-Weiß LeipzigJessica Stürze92. 2001 01:16,14 63+42.01GER
----

SC Plauen 06Selina Kaiser 2000
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:20 Uhr

dq.GER

SSV LeutzschHella Ludewig 2001
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:15 Uhr

dq.GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Emma Werner 2002
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:12 Uhr

dq.GER

SSV LeutzschRebecca Pfundt 2002
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:12 Uhr

dq.GER

SSV LeutzschKatharina Nickel 2002
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:08 Uhr

dq.GER

----
SC MagdeburgSandra Brehmeier 1997 n.a. StartGER

SSV LeutzschAnnegret Janssen 1997 n.a. StartGER

SSV LeutzschSolveiga Harms 1998 n.a. StartGER

SSV LeutzschKim Sander 2001 n.a. StartGER

Post SV LeipzigCarolin Jander 2000 n.a. StartGER

Jahrgang 2002
SC DHfK LeipzigSina Felten1. 2002 00:52,72 190GER

SC Plauen 06Emely Lauterbach2. 2002 00:53,46 182+00.74GER

SC Plauen 06Anastasia Herbst3. 2002 00:54,16 175+01.44GER

SSV LeutzschMilane Niesel4. 2002 00:55,73 160+03.01GER

SC DHfK LeipzigAnna Felten5. 2002 00:56,57 153+03.85GER

SSV LeutzschIsabella Reich6. 2002 00:56,97 150+04.25GER

Post SV LeipzigNele Ivenz7. 2002 00:58,76 137+06.04GER

SSV LeutzschLysianne Geißler8. 2002 01:01,11 122+08.39GER

SV Lok Leipzig-MitteIsabella Schmidt9. 2002 01:02,03 116+09.31GER

SV Lok Leipzig-MitteJohanna Schmidt10. 2002 01:02,46 114+09.74GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Klara Herzog11. 2002 01:04,97 101+12.25GER

SSV LeutzschClara Hörhold12. 2002 01:06,18 96+13.46GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Maren Müller13. 2002 01:07,56 90+14.84GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Michelle Weißwange14. 2002 01:08,06 88+15.34GER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 2002 14:22 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SSV LeutzschAnna Sophie Rawitzer15. 2002 01:09,27 83+16.55GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Jessica Kutscher16. 2002 01:14,80 66+22.08GER

SSV LeutzschAntonia Vogt17. 2002 01:15,33 65+22.61GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anne Rübling18. 2002 01:15,86 63+23.14GER
----

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Emma Werner 2002
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:12 Uhr

dq.GER

SSV LeutzschRebecca Pfundt 2002
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:12 Uhr

dq.GER

SSV LeutzschKatharina Nickel 2002
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:08 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2001
Post SV LeipzigAntonia Flick1. 2001 00:48,43 245GER

SV Lok Leipzig-MitteTina Trompter2. 2001 00:52,24 195+03.81GER

Post SV LeipzigSandra Voigt3. 2001 00:53,31 183+04.88GER

SSV LeutzschVanessa Schröter4. 2001 00:54,59 171+06.16GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Leonie Pauline Jahn5. 2001 00:54,85 168+06.42GER

SC Plauen 06Shira Lötzsch6. 2001 00:57,63 145+09.20GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Rahel Martin7. 2001 00:57,90 143+09.47GER

SC Plauen 06Jule Heymann8. 2001 00:58,76 137+10.33GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Emily Rehlig9. 2001 01:00,78 124+12.35GER

SSV LeutzschHelene Reißig10. 2001 01:01,24 121+12.81GER

VfK Blau-Weiß LeipzigKlara Liebmann11. 2001 01:01,86 117+13.43GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Wiebke Kirsch12. 2001 01:04,09 105+15.66GER

VfK Blau-Weiß LeipzigJenny Oehme13. 2001 01:07,75 89+19.32GER

SSV LeutzschAngelina Peter14. 2001 01:11,42 76+22.99GER

VfK Blau-Weiß LeipzigJessica Stürze15. 2001 01:16,14 63+27.71GER
----

SSV LeutzschHella Ludewig 2001
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:15 Uhr

dq.GER

----
SSV LeutzschKim Sander 2001 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
SC DHfK LeipzigLara Jakob1. 2000 00:46,70 273GER

SSV LeutzschLaura Seitz2. 2000 00:51,12 208+04.42GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Johanna Behrend3. 2000 00:51,50 203+04.80GER

SC Plauen 06Antonia Damisch4. 2000 00:53,75 179+07.05GER

SSV LeutzschLaura Gründler5. 2000 00:54,62 170+07.92GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Paula Preuß6. 2000 00:57,37 147+10.67GER

Post SV LeipzigNelly Makiola7. 2000 01:02,14 116+15.44GER

Post SV LeipzigLina Christin Klöpper8. 2000 01:12,31 73+25.61GER
----

SC Plauen 06Selina Kaiser 2000
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:20 Uhr

dq.GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2009.324, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 7



Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 2000 14:22 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

----
Post SV LeipzigCarolin Jander 2000 n.a. StartGER

Jahrgang 1999
SV Handwerk LeipzigPia Weber1. 1999 00:47,63 257GER

SC Plauen 06Loreen Kaiser2. 1999 00:48,73 240+01.10GER

SV Handwerk LeipzigSophia Held3. 1999 00:49,50 229+01.87GER

SV AutomationLisane Rittersdorf4. 1999 00:50,13 221+02.50GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Ema Selin Vosgerau5. 1999 00:50,59 215+02.96GER

SSV LeutzschAnna-Sophie Mieth6. 1999 00:51,40 205+03.77GER

SSV LeutzschMarcella Syrbe7. 1999 00:54,98 167+07.35GER

Post SV LeipzigLucy Eidam8. 1999 00:55,50 162+07.87GER

SSV LeutzschKim Tierling9. 1999 00:55,90 159+08.27GER

SSV LeutzschMaren Susok10. 1999 00:56,56 153+08.93GER

VfK Blau-Weiß LeipzigMelissa Pracht11. 1999 00:56,97 150+09.34GER

SSV LeutzschJasmin Cramer12. 1999 00:57,32 147+09.69GER

Jahrgang 1998
Post SV LeipzigAileen- Susanne Görgen1. 1998 00:42,08 373GER

SV AutomationAlexandra König2. 1998 00:44,79 309+02.71GER

SSV LeutzschSandra Krüger3. 1998 00:47,03 267+04.95GER

VfK Blau-Weiß LeipzigSamantha-Justine Schubert4. 1998 00:49,99 222+07.91GER

VfK Blau-Weiß LeipzigChristine Tscherny5. 1998 00:51,81 200+09.73GER

SSV LeutzschRonja Haman6. 1998 00:59,12 134+17.04GER

SSV LeutzschElisabeth Liebmann7. 1998 01:00,43 126+18.35GER

SSV LeutzschJulia Krüger8. 1998 01:01,96 117+19.88GER
----

SSV LeutzschSolveiga Harms 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1996/1997
SC MagdeburgAnna Heinemann1. 1996 00:34,13 700QGER

Dresdner SC 1898Silja Klein2. 1997 00:37,39 532Q +03.26GER

SC MagdeburgLuna Medoch3. 1997 00:38,04 505Q +03.91GER

SV Halle (Saale)Sina Wegel4. 1996 00:38,97 470R +04.84GER

SC MagdeburgHenrike-Carlotta Mühlbrecht5. 1997 00:39,26 460+05.13GER

SC MagdeburgDaria Berestov6. 1997 00:39,53 450+05.40GER

SC MagdeburgLena Anik Schober7. 1997 00:40,00 435+05.87GER

SC MagdeburgVictoria Helmstädt8. 1997 00:40,02 434+05.89GER

SV Handwerk LeipzigSarah Held9. 1996 00:42,87 353+08.74GER

Post SV LeipzigVanessa Sickrodt10. 1997 00:45,76 290+11.63GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Sarah Rößler11. 1997 00:48,81 239+14.68GER

VfK Blau-Weiß LeipzigStella Liebmann12. 1997 00:49,23 233+15.10GER

SC Plauen 06Alexandra Wilhelm13. 1996 00:49,50 229+15.37GER

SC Plauen 06Selina Meyer14. 1997 00:49,99 222+15.86GER

VfK Blau-Weiß LeipzigFranziska Scheinpflug15. 1997 00:50,45 216+16.32GER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 1996/1997 14:22 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SSV LeutzschEmily Ritschel16. 1997 00:50,70 213+16.57GER
----

SC MagdeburgSandra Brehmeier 1997 n.a. StartGER

SSV LeutzschAnnegret Janssen 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1994/1995
SSV LeutzschJulia Beger1. 1994 00:35,28 634QGER

SSG Leipzig e.V.Anna- Marie Macht2. 1994 00:36,07 593Q +00.79GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anja Junge3. 1995 00:36,45 574Q +01.17GER

SSG Leipzig e.V.Laura Wischeropp4. 1995 00:36,65 565Q +01.37GER

SSV LeutzschAileen Tittel5. 1995 00:38,06 505R +02.78GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Greta Brückner6. 1995 00:38,91 472R +03.63GER

Post SV LeipzigMichelle Lange7. 1994 00:41,99 376+06.71GER

Post SV LeipzigCarolin Zacharias8. 1995 00:42,96 351+07.68GER

Post SV LeipzigFranziska Klappstein9. 1995 00:43,25 344+07.97GER

SV Lok Leipzig-MitteVanessa Degen10. 1994 00:45,81 289+10.53GER

SSV LeutzschAdriana Müller11. 1994 00:48,35 246+13.07GER

Jahrgang 1993 und älter
SSG Leipzig e.V.Carolin Sperling1. 1993 00:37,07 546QGER

SC Plauen 06Julia Lässig2. 1993 00:40,12 431+03.05GER

Post SV LeipzigJenny Makiola3. 1993 00:41,71 383+04.64GER

Behindertensportverein Leipzig e.V.Stefanie Weinberg4. 1991 00:49,88 224+12.81GER

WR
ER
DR

02.08.2002
02.08.2002
28.07.2009

Lisogor, Oleg
Lisogor, Oleg
Feldwehr, Hendrik

00:27,18
00:27,18
00:26,83

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Rome (ITA)

UKR
UKR
GER

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich Vorlauf

offen
SC MagdeburgRaik Selbmann1. 1990 00:31,30 654QGER

Post SV LeipzigMartin Kühn2. 1988 00:31,50 642Q +00.20GER

SSV LeutzschManuel Voigt3. 1988 00:31,53 640Q +00.23GER

SSG Leipzig e.V.Norman Schmidt4. 1990 00:31,58 637Q +00.28GER

SSG Leipzig e.V.Tobias Feigl5. 1993 00:32,23 599Q +00.93GER

SSG Leipzig e.V.Tony Wiegmann6. 1991 00:32,75 571Q +01.45GER

SV Halle (Saale)David Thomasberger7. 1996 00:32,81 568Q +01.51GER

SV Handwerk LeipzigNils Kricke8. 1996 00:33,10 553Q +01.80GER

SSG Leipzig e.V.Philipp Sikatzki9. 1994 00:33,20 548R +01.90GER

SSG Leipzig e.V.Otar Khatiashvili10. 1993 00:33,21 548R +01.91GER

SC MagdeburgMax Schweigel11. 1995 00:33,83 518R +02.53GER

SSG Leipzig e.V.Hendrik Ressler12. 1994 00:34,44 491+03.14GER

SSV LeutzschEric Schwozer13. 1994 00:34,71 480+03.41GER

SV AutomationStephan Weber14. 1988 00:35,08 465+03.78GER

SC MagdeburgChristian Hagen15. 1996 00:35,16 461+03.86GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Brust männlich Vorlauf - offen 14:37 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Jan Wiedemann16. 1995 00:35,76 439+04.46GER

SSV LeutzschLeroy Bauer17. 1993 00:35,92 433+04.62GER

SSV LeutzschJustus Dörfer18. 1995 00:36,82 402+05.52GER

SSV LeutzschFelix Kertzscher19. 1994 00:37,04 395+05.74GER

SC MagdeburgAlexander Tschapka20. 1997 00:37,89 369+06.59GER

SV AutomationRobert Lenk21. 1995 00:38,42 354+07.12GER

SV Lok Leipzig-MitteLucas Rautenberger22. 1997 00:38,87 341+07.57GER

SC Plauen 06Erik Anke23. 1996 00:40,00 313+08.70GER

SV Handwerk LeipzigEsra Liedtke24. 1996 00:40,91 293+09.61GER

SC Plauen 06Philipp Dressel-Putz25. 1998 00:41,80 274+10.50GER

SC Plauen 06Julian Schröter26. 1998 00:43,75 239+12.45GER

SV Lok Leipzig-MitteSascha Wolf27. 1999 00:44,24 231+12.94GER

SV Lok Leipzig-MitteDominik Tilgner28. 1998 00:44,42 229+13.12GER

SC Plauen 06Jason-Noah Müller29. 1999 00:45,22 217+13.92GER

Post SV LeipzigFelix Schneider30. 1997 00:45,54 212+14.24GER

VfK Blau-Weiß LeipzigAlexander Hartisch31. 1996 00:46,80 195+15.50GER

SSV LeutzschClemens Hörhold32. 1999 00:47,32 189+16.02GER

SSV LeutzschMarius Martschini33. 2000 00:47,59 186+16.29GER

Post SV LeipzigRyan Lukas Höppner34. 1999 00:48,47 176+17.17GER

SSV LeutzschTom Fiedler35. 1999 00:50,07 159+18.77GER

Post SV LeipzigMarvin Lanzke36. 2000 00:50,20 158+18.90GER

VfK Blau-Weiß LeipzigTom Hartisch37. 1998 00:50,49 156+19.19GER

SC Plauen 06Leon Lauterbach38. 2000 00:50,83 152+19.53GER

SC Plauen 06Lukas Wandtke39. 2000 00:51,07 150+19.77GER

SV Lok Leipzig-MitteOtto Gurtler40. 1999 00:51,39 147+20.09GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Tim Wagner41. 2000 00:52,31 140+21.01GER

Post SV LeipzigNick Becherer42. 2001 00:52,95 135+21.65GER

SSV LeutzschRobert Nouri43. 2001 00:53,20 133+21.90GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Johannes Knupfer44. 2000 00:53,30 132+22.00GER

SSV LeutzschJan Schümann45. 2000 00:53,40 131+22.10GER

SC DHfK LeipzigRobert Clauß46. 2001 00:53,44 131+22.14GER

Post SV LeipzigVincent-Pascal Görgen47. 1999 00:53,64 130+22.34GER

Post SV LeipzigFelix Ferenc Feher48. 2001 00:53,76 129+22.46GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Vincent Heinrich49. 2000 00:54,24 125+22.94GER

SC DHfK LeipzigSimon Twardy50. 2000 00:55,34 118+24.04GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Robert Schilling51. 2000 00:56,10 113+24.80GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Peter Abraham52. 2001 00:56,62 110+25.32GER

SC Plauen 06Tobias Janker53. 2001 00:58,14 102+26.84GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anton Müller54. 2000 00:59,23 96+27.93GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Florian Mehnert55. 2001 01:02,05 84+30.75GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Henrik Hagen56. 2000 01:03,86 77+32.56GER

Post SV LeipzigPaul Gores57. 2001 01:04,47 74+33.17GER

SSV LeutzschChristoph Schwertfeger58. 2000 01:05,53 71+34.23GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Brust männlich Vorlauf - offen 14:37 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Alexander Eich59. 2002 01:05,78 70+34.48GER

SSV LeutzschIngmar Harms60. 2000 01:05,96 69+34.66GER

SSV LeutzschJan Zimmermann61. 2001 01:06,72 67+35.42GER

VfK Blau-Weiß LeipzigLucien Ehms62. 2002 01:06,92 67+35.62GER

SSV LeutzschJohn Richard Klinger63. 2002 01:07,80 64+36.50GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Thomas Nürk64. 2002 01:09,21 60+37.91GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Kevin Heimann65. 2002 01:09,26 60+37.96GER

Post SV LeipzigSebastian Borisch66. 2001 01:09,32 60+38.02GER

SC Plauen 06Marcel Hanf67. 2002 01:12,18 53+40.88GER
----

Post SV LeipzigPaul Kretzschmar 1999
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:35 Uhr

dq.GER

SV AutomationPascal Brunngräber 1999
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.14:32 Uhr

dq.GER

SV Lok Leipzig-MitteJeremy Colin Pfeiffer 2001
Mehrere Delphinbeinbewegungen nach dem Start.14:34 Uhr

dq.GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Wilhelm Brockob 2002
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:28 Uhr

dq.GER

SSV LeutzschJörg Schimanek 2001
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:26 Uhr

dq.GER

----
SSV LeutzschNiklas Schnitzlein 1991 n.a. StartGER

Behindertensportverein Leipzig e.V.Martin Schulz 1990 n.a. StartGER

FV-Wehrda 1919 e.V.Robert Dörries 1989 n.a. StartGER

SSV LeutzschLysander-Marius Schütz 1998 n.a. StartGER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Vincent Lamprecht 2001 n.a. StartGER

SSV LeutzschDave Rockmann 2000 n.a. StartGER

SSV LeutzschClemens Korcz 2000 n.a. StartGER

Jahrgang 2002
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Alexander Eich1. 2002 01:05,78 70GER

VfK Blau-Weiß LeipzigLucien Ehms2. 2002 01:06,92 67+01.14GER

SSV LeutzschJohn Richard Klinger3. 2002 01:07,80 64+02.02GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Thomas Nürk4. 2002 01:09,21 60+03.43GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Kevin Heimann5. 2002 01:09,26 60+03.48GER

SC Plauen 06Marcel Hanf6. 2002 01:12,18 53+06.40GER
----

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Wilhelm Brockob 2002
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:28 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2001
Post SV LeipzigNick Becherer1. 2001 00:52,95 135GER

SSV LeutzschRobert Nouri2. 2001 00:53,20 133+00.25GER

SC DHfK LeipzigRobert Clauß3. 2001 00:53,44 131+00.49GER

Post SV LeipzigFelix Ferenc Feher4. 2001 00:53,76 129+00.81GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2009.324, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 11



Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 2001 14:37 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Peter Abraham5. 2001 00:56,62 110+03.67GER

SC Plauen 06Tobias Janker6. 2001 00:58,14 102+05.19GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Florian Mehnert7. 2001 01:02,05 84+09.10GER

Post SV LeipzigPaul Gores8. 2001 01:04,47 74+11.52GER

SSV LeutzschJan Zimmermann9. 2001 01:06,72 67+13.77GER

Post SV LeipzigSebastian Borisch10. 2001 01:09,32 60+16.37GER
----

SV Lok Leipzig-MitteJeremy Colin Pfeiffer 2001
Mehrere Delphinbeinbewegungen nach dem Start.14:34 Uhr

dq.GER

SSV LeutzschJörg Schimanek 2001
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:26 Uhr

dq.GER

----
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Vincent Lamprecht 2001 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
SSV LeutzschMarius Martschini1. 2000 00:47,59 186GER

Post SV LeipzigMarvin Lanzke2. 2000 00:50,20 158+02.61GER

SC Plauen 06Leon Lauterbach3. 2000 00:50,83 152+03.24GER

SC Plauen 06Lukas Wandtke4. 2000 00:51,07 150+03.48GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Tim Wagner5. 2000 00:52,31 140+04.72GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Johannes Knupfer6. 2000 00:53,30 132+05.71GER

SSV LeutzschJan Schümann7. 2000 00:53,40 131+05.81GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Vincent Heinrich8. 2000 00:54,24 125+06.65GER

SC DHfK LeipzigSimon Twardy9. 2000 00:55,34 118+07.75GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Robert Schilling10. 2000 00:56,10 113+08.51GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anton Müller11. 2000 00:59,23 96+11.64GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Henrik Hagen12. 2000 01:03,86 77+16.27GER

SSV LeutzschChristoph Schwertfeger13. 2000 01:05,53 71+17.94GER

SSV LeutzschIngmar Harms14. 2000 01:05,96 69+18.37GER
----

SSV LeutzschDave Rockmann 2000 n.a. StartGER

SSV LeutzschClemens Korcz 2000 n.a. StartGER

Jahrgang 1999
SV Lok Leipzig-MitteSascha Wolf1. 1999 00:44,24 231GER

SC Plauen 06Jason-Noah Müller2. 1999 00:45,22 217+00.98GER

SSV LeutzschClemens Hörhold3. 1999 00:47,32 189+03.08GER

Post SV LeipzigRyan Lukas Höppner4. 1999 00:48,47 176+04.23GER

SSV LeutzschTom Fiedler5. 1999 00:50,07 159+05.83GER

SV Lok Leipzig-MitteOtto Gurtler6. 1999 00:51,39 147+07.15GER

Post SV LeipzigVincent-Pascal Görgen7. 1999 00:53,64 130+09.40GER
----

Post SV LeipzigPaul Kretzschmar 1999
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:35 Uhr

dq.GER

SV AutomationPascal Brunngräber 1999
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.14:32 Uhr

dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1998 14:37 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

Jahrgang 1998
SC Plauen 06Philipp Dressel-Putz1. 1998 00:41,80 274GER

SC Plauen 06Julian Schröter2. 1998 00:43,75 239+01.95GER

SV Lok Leipzig-MitteDominik Tilgner3. 1998 00:44,42 229+02.62GER

VfK Blau-Weiß LeipzigTom Hartisch4. 1998 00:50,49 156+08.69GER
----

SSV LeutzschLysander-Marius Schütz 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1996/1997
SV Halle (Saale)David Thomasberger1. 1996 00:32,81 568QGER

SV Handwerk LeipzigNils Kricke2. 1996 00:33,10 553Q +00.29GER

SC MagdeburgChristian Hagen3. 1996 00:35,16 461+02.35GER

SC MagdeburgAlexander Tschapka4. 1997 00:37,89 369+05.08GER

SV Lok Leipzig-MitteLucas Rautenberger5. 1997 00:38,87 341+06.06GER

SC Plauen 06Erik Anke6. 1996 00:40,00 313+07.19GER

SV Handwerk LeipzigEsra Liedtke7. 1996 00:40,91 293+08.10GER

Post SV LeipzigFelix Schneider8. 1997 00:45,54 212+12.73GER

VfK Blau-Weiß LeipzigAlexander Hartisch9. 1996 00:46,80 195+13.99GER

Jahrgang 1994/1995
SSG Leipzig e.V.Philipp Sikatzki1. 1994 00:33,20 548RGER

SC MagdeburgMax Schweigel2. 1995 00:33,83 518R +00.63GER

SSG Leipzig e.V.Hendrik Ressler3. 1994 00:34,44 491+01.24GER

SSV LeutzschEric Schwozer4. 1994 00:34,71 480+01.51GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Jan Wiedemann5. 1995 00:35,76 439+02.56GER

SSV LeutzschJustus Dörfer6. 1995 00:36,82 402+03.62GER

SSV LeutzschFelix Kertzscher7. 1994 00:37,04 395+03.84GER

SV AutomationRobert Lenk8. 1995 00:38,42 354+05.22GER

Jahrgang 1992/1993
SSG Leipzig e.V.Tobias Feigl1. 1993 00:32,23 599QGER

SSG Leipzig e.V.Otar Khatiashvili2. 1993 00:33,21 548R +00.98GER

SSV LeutzschLeroy Bauer3. 1993 00:35,92 433+03.69GER

Jahrgang 1991 und älter
SC MagdeburgRaik Selbmann1. 1990 00:31,30 654QGER

Post SV LeipzigMartin Kühn2. 1988 00:31,50 642Q +00.20GER

SSV LeutzschManuel Voigt3. 1988 00:31,53 640Q +00.23GER

SSG Leipzig e.V.Norman Schmidt4. 1990 00:31,58 637Q +00.28GER

SSG Leipzig e.V.Tony Wiegmann5. 1991 00:32,75 571Q +01.45GER

SV AutomationStephan Weber6. 1988 00:35,08 465+03.78GER
----

SSV LeutzschNiklas Schnitzlein 1991 n.a. StartGER

Behindertensportverein Leipzig e.V.Martin Schulz 1990 n.a. StartGER

FV-Wehrda 1919 e.V.Robert Dörries 1989 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1991 und älter 14:37 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

WR
ER
DR

23.03.2008
21.06.2008
30.07.2009

Edington, Sophie
Jovanovic, Sanja
Samulski, Daniela

00:27,67
00:28,05
00:27,23

Sydney (AUS)
Zagreb (CRO)
Rome (ITA)

AUS
CRO
GER

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

offen
SC MagdeburgSaskia Donat1. 1990 00:31,63 669QGER

Post SV LeipzigSophie Statovci2. 1995 00:31,90 652Q +00.27GER

SC MagdeburgJulia Thiemann3. 1995 00:32,22 633Q +00.59GER

SSG Leipzig e.V.Patricia Köhler4. 1992 00:32,67 607Q +01.04GER

SSV LeutzschLisa Kohnert5. 1995 00:32,94 592Q +01.31GER

SSG Leipzig e.V.Stine Gabrysiak6. 1996 00:33,01 588Q +01.38GER

SSV LeutzschKatrin Altmann7. 1986 00:33,40 568Q +01.77GER

SV AutomationSarah Dinger8. 1990 00:33,87 545Q +02.24GER

SSV LeutzschJulia Beger9. 1994 00:34,45 518R +02.82GER

SC MagdeburgIda Walter10. 1995 00:34,53 514R +02.90GER

SC MagdeburgMaxi Werner11. 1996 00:34,58 512R +02.95GER

SC MagdeburgSaskia Kriks12. 1998 00:35,93 456+04.30GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Greta Brückner13. 1995 00:36,01 453+04.38GER

SSV LeutzschBianca Bogen14. 1998 00:36,45 437+04.82GER

Dresdner SC 1898Silja Klein15. 1997 00:37,32 407+05.69GER

SV Lok Leipzig-MitteTina Riedel16. 1994 00:38,12 382+06.49GER

SV Lok Leipzig-MitteJosephine Klawon17. 1995 00:38,69 365+07.06GER

SC DHfK LeipzigLucie Müller18. 1997 00:38,98 357+07.35GER

SC Plauen 06Julia Lässig19. 1993 00:39,01 356+07.38GER

Post SV LeipzigVanessa Schumann20. 1998 00:39,26 350+07.63GER

Post SV LeipzigMichelle Zehmisch21. 2000 00:39,51 343+07.88GER

Post SV LeipzigSara Aylin Rothe22. 2000 00:39,60 341+07.97GER

SC DHfK LeipzigLena Sikatzki23. 1999 00:39,64 340+08.01GER

SV Lok Leipzig-MitteKristina Anna Zakarias24. 1997 00:42,09 284+10.46GER

SV Lok Leipzig-MitteVanessa Degen25. 1994 00:42,34 279+10.71GER

Post SV LeipzigCora Bodi26. 1998 00:42,62 273+10.99GER

SC DHfK LeipzigLaura König27. 1999 00:43,29 261+11.66GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Johanna Behrend28. 2000 00:43,44 258+11.81GER

Post SV LeipzigIsabell Ramolla29. 2001 00:43,82 251+12.19GER

Behindertensportverein Leipzig e.V.Stefanie Weinberg30. 1991 00:44,01 248+12.38GER

SSV LeutzschMai Nancy Struve31. 1997 00:44,34 243+12.71GER

SSV LeutzschVanessa König32. 1997 00:44,40 242+12.77GER

SSV LeutzschKatja Martschini33. 2001 00:44,58 239+12.95GER

VfK Blau-Weiß LeipzigFranziska Scheinpflug34. 1997 00:44,67 237+13.04GER

SC Plauen 06Alexandra Wilhelm35. 1996 00:44,86 234+13.23GER

VfK Blau-Weiß LeipzigStella Liebmann36. 1997 00:45,16 230+13.53GER

SSV LeutzschTina Zimmermann37. 1996 00:45,48 225+13.85GER

SSV LeutzschSelina Meyert38. 2001 00:45,62 223+13.99GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - offen 14:56 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SC Plauen 06Selina Meyer39. 1997 00:45,94 218+14.31GER

VfK Blau-Weiß LeipzigChristine Tscherny40. 1998 00:46,43 211+14.80GER

Post SV LeipzigMichelle Schumann41. 2000 00:46,64 208+15.01GER

SC DHfK LeipzigSina Felten42. 2002 00:47,28 200+15.65GER

SV Handwerk LeipzigJulia Löffler43. 2000 00:47,33 199+15.70GER

SSV LeutzschClara Zöllig44. 2000 00:48,78 182+17.15GER

SSV LeutzschElisabeth Scheibe45. 2001 00:48,79 182+17.16GER

SV Handwerk LeipzigCarolin Schiller46. 1999 00:48,96 180+17.33GER

SC DHfK LeipzigAnna Felten47. 2002 00:48,98 180+17.35GER

Post SV LeipzigNele Ivenz48. 2002 00:49,10 178+17.47GER

SC Plauen 06Anastasia Herbst49. 2002 00:49,61 173+17.98GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Ema Selin Vosgerau50. 1999 00:49,70 172+18.07GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Paula Preuß51. 2000 00:50,55 164+18.92GER

SC DHfK LeipzigLara Jakob52. 2000 00:51,02 159+19.39GER

SC DHfK LeipzigAimee-Joy Hecke53. 2001 00:51,14 158+19.51GER

SSV LeutzschJasmin Cramer54. 1999 00:51,69 153+20.06GER

SV Lok Leipzig-MitteJohanna Schmidt55. 2002 00:52,07 150+20.44GER

SC Plauen 06Shira Lötzsch56. 2001 00:52,09 149+20.46GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Leonie Pauline Jahn57. 2001 00:52,86 143+21.23GER

SSV LeutzschLysianne Geißler57. 2002 00:52,86 143+21.23GER

SSV LeutzschMarcella Syrbe59. 1999 00:53,27 140+21.64GER

SC Plauen 06Jule Heymann60. 2001 00:54,29 132+22.66GER

SSV LeutzschMarlen Kretschmar61. 2002 00:54,66 129+23.03GER

SSV LeutzschElisabeth Liebmann62. 1998 00:54,74 129+23.11GER

SSV LeutzschMilane Niesel63. 2002 00:55,19 126+23.56GER

SC Plauen 06Emely Lauterbach64. 2002 00:55,66 122+24.03GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Maren Müller65. 2002 00:55,87 121+24.24GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Emily Rehlig66. 2001 00:56,09 120+24.46GER

SV Lok Leipzig-MitteTina Trompter67. 2001 00:56,21 119+24.58GER

VfK Blau-Weiß LeipzigStefanie Carow68. 1999 00:56,33 118+24.70GER

Post SV LeipzigNelly Makiola69. 2000 00:56,39 118+24.76GER

SV Lok Leipzig-MitteIsabella Schmidt70. 2002 00:56,58 116+24.95GER

VfK Blau-Weiß LeipzigKlara Liebmann71. 2001 00:57,83 109+26.20GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Jessica Kutscher72. 2002 00:58,38 106+26.75GER

SSV LeutzschIsabella Reich73. 2002 00:59,41 101+27.78GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Klara Herzog74. 2002 00:59,54 100+27.91GER

VfK Blau-Weiß LeipzigJenny Oehme75. 2001 00:59,59 100+27.96GER

SSV LeutzschAngelina Peter76. 2001 01:00,42 96+28.79GER

Post SV LeipzigLina Christin Klöpper77. 2000 01:01,28 92+29.65GER

Post SV LeipzigMarlene Damm78. 2000 01:02,90 85+31.27GER

SSV LeutzschHella Ludewig79. 2001 01:02,93 85+31.30GER

VfK Blau-Weiß LeipzigJessica Stürze80. 2001 01:02,97 84+31.34GER

SSV LeutzschKatharina Nickel81. 2002 01:03,55 82+31.92GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - offen 14:56 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SSV LeutzschRebecca Pfundt82. 2002 01:03,75 81+32.12GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Michelle Weißwange83. 2002 01:03,95 81+32.32GER

SSV LeutzschClara Hörhold84. 2002 01:05,81 74+34.18GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Wiebke Kirsch85. 2001 01:06,66 71+35.03GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Emma Werner86. 2002 01:07,18 69+35.55GER

SSV LeutzschAntonia Vogt87. 2002 01:08,51 65+36.88GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anne Rübling88. 2002 01:09,73 62+38.10GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Rahel Martin89. 2001 01:12,07 56+40.44GER

SSV LeutzschAnna Sophie Rawitzer90. 2002 01:12,43 55+40.80GER
----

SSV LeutzschJulia Krüger 1998 n.a. StartGER

SSG Leipzig e.V.Stefanie Meyer 1992 n.a. StartGER

SSV LeutzschLisa Geißler 1992 n.a. StartGER

Dresdner SC 1898Louise Sittner 1994 n.a. StartGER

Post SV LeipzigLydia Kummich 1999 n.a. StartGER

Behindertensportverein Leipzig e.V.Ellen Breitkreuz 1994 n.a. StartGER

SC Plauen 06Antonia Damisch 2000 n.a. StartGER

SSV LeutzschSolveiga Harms 1998 n.a. StartGER

SSV LeutzschSaskia Reich 2000 n.a. StartGER

Post SV LeipzigNora Henkel 1999 n.a. StartGER

SC DHfK LeipzigSarah Felten 1997 n.a. StartGER

SSV LeutzschKim Sander 2001 n.a. StartGER

SSV LeutzschHelene Reißig 2001 n.a. StartGER

Jahrgang 2002
SC DHfK LeipzigSina Felten1. 2002 00:47,28 200GER

SC DHfK LeipzigAnna Felten2. 2002 00:48,98 180+01.70GER

Post SV LeipzigNele Ivenz3. 2002 00:49,10 178+01.82GER

SC Plauen 06Anastasia Herbst4. 2002 00:49,61 173+02.33GER

SV Lok Leipzig-MitteJohanna Schmidt5. 2002 00:52,07 150+04.79GER

SSV LeutzschLysianne Geißler6. 2002 00:52,86 143+05.58GER

SSV LeutzschMarlen Kretschmar7. 2002 00:54,66 129+07.38GER

SSV LeutzschMilane Niesel8. 2002 00:55,19 126+07.91GER

SC Plauen 06Emely Lauterbach9. 2002 00:55,66 122+08.38GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Maren Müller10. 2002 00:55,87 121+08.59GER

SV Lok Leipzig-MitteIsabella Schmidt11. 2002 00:56,58 116+09.30GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Jessica Kutscher12. 2002 00:58,38 106+11.10GER

SSV LeutzschIsabella Reich13. 2002 00:59,41 101+12.13GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Klara Herzog14. 2002 00:59,54 100+12.26GER

SSV LeutzschKatharina Nickel15. 2002 01:03,55 82+16.27GER

SSV LeutzschRebecca Pfundt16. 2002 01:03,75 81+16.47GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Michelle Weißwange17. 2002 01:03,95 81+16.67GER

SSV LeutzschClara Hörhold18. 2002 01:05,81 74+18.53GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Emma Werner19. 2002 01:07,18 69+19.90GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 2002 14:56 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SSV LeutzschAntonia Vogt20. 2002 01:08,51 65+21.23GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anne Rübling21. 2002 01:09,73 62+22.45GER

SSV LeutzschAnna Sophie Rawitzer22. 2002 01:12,43 55+25.15GER

Jahrgang 2001
Post SV LeipzigIsabell Ramolla1. 2001 00:43,82 251GER

SSV LeutzschKatja Martschini2. 2001 00:44,58 239+00.76GER

SSV LeutzschSelina Meyert3. 2001 00:45,62 223+01.80GER

SSV LeutzschElisabeth Scheibe4. 2001 00:48,79 182+04.97GER

SC DHfK LeipzigAimee-Joy Hecke5. 2001 00:51,14 158+07.32GER

SC Plauen 06Shira Lötzsch6. 2001 00:52,09 149+08.27GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Leonie Pauline Jahn7. 2001 00:52,86 143+09.04GER

SC Plauen 06Jule Heymann8. 2001 00:54,29 132+10.47GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Emily Rehlig9. 2001 00:56,09 120+12.27GER

SV Lok Leipzig-MitteTina Trompter10. 2001 00:56,21 119+12.39GER

VfK Blau-Weiß LeipzigKlara Liebmann11. 2001 00:57,83 109+14.01GER

VfK Blau-Weiß LeipzigJenny Oehme12. 2001 00:59,59 100+15.77GER

SSV LeutzschAngelina Peter13. 2001 01:00,42 96+16.60GER

SSV LeutzschHella Ludewig14. 2001 01:02,93 85+19.11GER

VfK Blau-Weiß LeipzigJessica Stürze15. 2001 01:02,97 84+19.15GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Wiebke Kirsch16. 2001 01:06,66 71+22.84GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Rahel Martin17. 2001 01:12,07 56+28.25GER
----

SSV LeutzschKim Sander 2001 n.a. StartGER

SSV LeutzschHelene Reißig 2001 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
Post SV LeipzigMichelle Zehmisch1. 2000 00:39,51 343GER

Post SV LeipzigSara Aylin Rothe2. 2000 00:39,60 341+00.09GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Johanna Behrend3. 2000 00:43,44 258+03.93GER

Post SV LeipzigMichelle Schumann4. 2000 00:46,64 208+07.13GER

SV Handwerk LeipzigJulia Löffler5. 2000 00:47,33 199+07.82GER

SSV LeutzschClara Zöllig6. 2000 00:48,78 182+09.27GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Paula Preuß7. 2000 00:50,55 164+11.04GER

SC DHfK LeipzigLara Jakob8. 2000 00:51,02 159+11.51GER

Post SV LeipzigNelly Makiola9. 2000 00:56,39 118+16.88GER

Post SV LeipzigLina Christin Klöpper10. 2000 01:01,28 92+21.77GER

Post SV LeipzigMarlene Damm11. 2000 01:02,90 85+23.39GER
----

SC Plauen 06Antonia Damisch 2000 n.a. StartGER

SSV LeutzschSaskia Reich 2000 n.a. StartGER

Jahrgang 1999
SC DHfK LeipzigLena Sikatzki1. 1999 00:39,64 340GER

SC DHfK LeipzigLaura König2. 1999 00:43,29 261+03.65GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1999 14:56 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SV Handwerk LeipzigCarolin Schiller3. 1999 00:48,96 180+09.32GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Ema Selin Vosgerau4. 1999 00:49,70 172+10.06GER

SSV LeutzschJasmin Cramer5. 1999 00:51,69 153+12.05GER

SSV LeutzschMarcella Syrbe6. 1999 00:53,27 140+13.63GER

VfK Blau-Weiß LeipzigStefanie Carow7. 1999 00:56,33 118+16.69GER
----

Post SV LeipzigLydia Kummich 1999 n.a. StartGER

Post SV LeipzigNora Henkel 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
SC MagdeburgSaskia Kriks1. 1998 00:35,93 456GER

SSV LeutzschBianca Bogen2. 1998 00:36,45 437+00.52GER

Post SV LeipzigVanessa Schumann3. 1998 00:39,26 350+03.33GER

Post SV LeipzigCora Bodi4. 1998 00:42,62 273+06.69GER

VfK Blau-Weiß LeipzigChristine Tscherny5. 1998 00:46,43 211+10.50GER

SSV LeutzschElisabeth Liebmann6. 1998 00:54,74 129+18.81GER
----

SSV LeutzschJulia Krüger 1998 n.a. StartGER

SSV LeutzschSolveiga Harms 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1996/1997
SSG Leipzig e.V.Stine Gabrysiak1. 1996 00:33,01 588QGER

SC MagdeburgMaxi Werner2. 1996 00:34,58 512R +01.57GER

Dresdner SC 1898Silja Klein3. 1997 00:37,32 407+04.31GER

SC DHfK LeipzigLucie Müller4. 1997 00:38,98 357+05.97GER

SV Lok Leipzig-MitteKristina Anna Zakarias5. 1997 00:42,09 284+09.08GER

SSV LeutzschMai Nancy Struve6. 1997 00:44,34 243+11.33GER

SSV LeutzschVanessa König7. 1997 00:44,40 242+11.39GER

VfK Blau-Weiß LeipzigFranziska Scheinpflug8. 1997 00:44,67 237+11.66GER

SC Plauen 06Alexandra Wilhelm9. 1996 00:44,86 234+11.85GER

VfK Blau-Weiß LeipzigStella Liebmann10. 1997 00:45,16 230+12.15GER

SSV LeutzschTina Zimmermann11. 1996 00:45,48 225+12.47GER

SC Plauen 06Selina Meyer12. 1997 00:45,94 218+12.93GER
----

SC DHfK LeipzigSarah Felten 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1994/1995
Post SV LeipzigSophie Statovci1. 1995 00:31,90 652QGER

SC MagdeburgJulia Thiemann2. 1995 00:32,22 633Q +00.32GER

SSV LeutzschLisa Kohnert3. 1995 00:32,94 592Q +01.04GER

SSV LeutzschJulia Beger4. 1994 00:34,45 518R +02.55GER

SC MagdeburgIda Walter5. 1995 00:34,53 514R +02.63GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Greta Brückner6. 1995 00:36,01 453+04.11GER

SV Lok Leipzig-MitteTina Riedel7. 1994 00:38,12 382+06.22GER

SV Lok Leipzig-MitteJosephine Klawon8. 1995 00:38,69 365+06.79GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1994/1995 14:56 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SV Lok Leipzig-MitteVanessa Degen9. 1994 00:42,34 279+10.44GER
----

Dresdner SC 1898Louise Sittner 1994 n.a. StartGER

Behindertensportverein Leipzig e.V.Ellen Breitkreuz 1994 n.a. StartGER

Jahrgang 1993 und älter
SC MagdeburgSaskia Donat1. 1990 00:31,63 669QGER

SSG Leipzig e.V.Patricia Köhler2. 1992 00:32,67 607Q +01.04GER

SSV LeutzschKatrin Altmann3. 1986 00:33,40 568Q +01.77GER

SV AutomationSarah Dinger4. 1990 00:33,87 545Q +02.24GER

SC Plauen 06Julia Lässig5. 1993 00:39,01 356+07.38GER

Behindertensportverein Leipzig e.V.Stefanie Weinberg6. 1991 00:44,01 248+12.38GER
----

SSG Leipzig e.V.Stefanie Meyer 1992 n.a. StartGER

SSV LeutzschLisa Geißler 1992 n.a. StartGER

WR
ER
DR

05.12.2008
02.04.2008
01.08.2009

Bal, Randall
Tancock, Liam
Meeuw, Helge

00:24,33
00:24,47
00:24,59

Eindhoven (NED)
Sheffield (GBR)
Rome (ITA)

USA
GBR
GER

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SSG Leipzig e.V.Philipp Sikatzki1. 1994 00:28,21 652QGER

SSG Leipzig e.V.Serghei Golban2. 1993 00:28,76 615Q +00.55GER

Nautical Swim ClubAleksandre Bakhtiarov3. 1987 00:28,83 611Q +00.62CYP

SSG Leipzig e.V.Stefan Herbst4. 1978 00:29,16 590Q +00.95GER

SSG Leipzig e.V.Peter Dittrich5. 1989 00:29,19 589Q +00.98GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Ben Günther6. 1994 00:29,72 558Q +01.51GER

SSV LeutzschTom Beißengroll7. 1990 00:30,15 534Q +01.94GER

SSV LeutzschEric Schwozer8. 1994 00:30,52 515Q +02.31GER

Post SV LeipzigPhilip Großmann9. 1994 00:30,80 501R +02.59GER

Post SV LeipzigMartin Kühn10. 1988 00:31,04 489R +02.83GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Florian Börner11. 1993 00:31,06 488R +02.85GER

SSV LeutzschSteve Günther12. 1994 00:31,40 473+03.19GER

SSV LeutzschMaximilian Bresinsky von13. 1994 00:31,89 451+03.68GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Marco Schulze14. 1995 00:31,98 447+03.77GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Lukas Geier15. 1995 00:32,20 438+03.99GER

SV Halle (Saale)Lukas Thielicke16. 1996 00:32,72 418+04.51GER

OSSV KamenzSebastian Wegner17. 1995 00:33,15 402+04.94GER

SSV LeutzschLouis-Phillip Göhde18. 1996 00:34,31 362+06.10GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Jan Wiedemann19. 1995 00:34,85 346+06.64GER

SC Plauen 06Erik Anke20. 1996 00:36,36 304+08.15GER

SC MagdeburgPaul Nitschke21. 1998 00:36,45 302+08.24GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Martin Winkler22. 1996 00:36,80 294+08.59GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.André Antimonov23. 1998 00:38,04 266+09.83GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Vorlauf - offen 15:13 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SV Handwerk LeipzigJohannes Frank24. 1999 00:38,31 260+10.10GER

VfK Blau-Weiß LeipzigMichael Schäffner25. 2000 00:38,38 259+10.17GER

SV Handwerk LeipzigGeronimo Graupner26. 1996 00:38,67 253+10.46GER

SSV 70 Halle-NeustadtTobias Eichhorn27. 1999 00:38,74 252+10.53GER

SC MagdeburgVincent Winkler28. 1998 00:39,80 232+11.59GER

SC Plauen 06Jan Ketzel29. 1997 00:41,14 210+12.93GER

SSV LeutzschJosef Abu Baker30. 1997 00:41,37 206+13.16GER

Post SV LeipzigRyan Lukas Höppner31. 1999 00:41,70 202+13.49GER

Post SV LeipzigTil Zähringer32. 2001 00:42,18 195+13.97GER

SV Handwerk LeipzigMax Goller33. 1996 00:42,58 189+14.37GER

Post SV LeipzigPaul Kretzschmar34. 1999 00:42,67 188+14.46GER

SSV LeutzschPaul Pfundt35. 1998 00:42,91 185+14.70GER

SV AutomationKevin Richter36. 1999 00:43,17 182+14.96GER

SV Lok Leipzig-MitteFlorian Springsguth37. 1998 00:44,50 166+16.29GER

VfK Blau-Weiß LeipzigTom Hartisch38. 1998 00:44,85 162+16.64GER

SV Lok Leipzig-MitteJeremy Colin Pfeiffer39. 2001 00:45,03 160+16.82GER

Post SV LeipzigMarvin Lanzke40. 2000 00:45,47 155+17.26GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Tim Wagner41. 2000 00:48,14 131+19.93GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Johannes Knupfer42. 2000 00:48,38 129+20.17GER

Post SV LeipzigNick Becherer43. 2001 00:49,62 119+21.41GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Robert Schilling44. 2000 00:50,14 116+21.93GER

Post SV LeipzigTom Krause45. 2000 00:50,60 113+22.39GER

SC DHfK LeipzigDuncan Gaida46. 2001 00:51,64 106+23.43GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Vincent Heinrich47. 2000 00:51,92 104+23.71GER

SC Plauen 06Lukas Wandtke48. 2000 00:52,88 99+24.67GER

SC DHfK LeipzigRon Starke49. 2000 00:52,96 98+24.75GER

VfK Blau-Weiß LeipzigAleksandar Milenkovic50. 2001 00:53,01 98+24.80GER

SSV LeutzschAlexej Mikhailov51. 2000 00:55,24 86+27.03GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Henrik Hagen52. 2000 00:55,77 84+27.56GER

Post SV LeipzigFelix Ferenc Feher53. 2001 00:55,92 83+27.71GER

SSV LeutzschToni Schönbach54. 2001 00:56,37 81+28.16GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Alexander Eich55. 2002 00:56,52 81+28.31GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Wilhelm Brockob56. 2002 00:56,58 80+28.37GER

VfK Blau-Weiß LeipzigLucien Ehms57. 2002 00:57,01 79+28.80GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Walter Mettcher58. 2001 00:57,37 77+29.16GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anton Müller59. 2000 00:57,70 76+29.49GER

Post SV LeipzigPaul Gores60. 2001 00:58,31 73+30.10GER

SSV LeutzschJörg Schimanek61. 2001 00:58,38 73+30.17GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.William Baumgarten62. 2001 00:58,45 73+30.24GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Peter Abraham63. 2001 00:58,82 71+30.61GER

SC DHfK LeipzigSimon Twardy64. 2000 00:59,20 70+30.99GER

Post SV LeipzigSebastian Borisch65. 2001 01:00,91 64+32.70GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Kevin Heimann66. 2002 01:02,55 59+34.34GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Vorlauf - offen 15:13 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SSV LeutzschIngmar Harms67. 2000 01:02,61 59+34.40GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Thomas Nürk68. 2002 01:02,75 59+34.54GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Florian Mehnert69. 2001 01:07,79 47+39.58GER

SC Plauen 06Marcel Hanf70. 2002 01:07,95 46+39.74GER

SC Plauen 06Tobias Janker71. 2001 01:08,02 46+39.81GER

SSV LeutzschJohn Richard Klinger72. 2002 01:11,76 39+43.55GER

SSV LeutzschChristoph Schwertfeger73. 2000 01:17,75 31+49.54GER

SSV LeutzschJan Zimmermann74. 2001 01:18,80 29+50.59GER
----

SSV LeutzschRene Hey 1990
Nutzung unerlaubter Hilfsmittel. Der Schwimmer hat zwei Badehosen getragen.15:11 Uhr

dq.GER

----
SSV LeutzschNiklas Schnitzlein 1991 n.a. StartGER

SSV LeutzschPhilipp Kühn 1991 n.a. StartGER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Maximilian Ulbricht 1998 n.a. StartGER

BFV Ascota  Chemnitz e.V.Swen Michaelis 1981 n.a. StartGER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Vincent Lamprecht 2001 n.a. StartGER

SSV LeutzschDave Rockmann 2000 n.a. StartGER

SSV LeutzschClemens Korcz 2000 n.a. StartGER

Jahrgang 2002
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Alexander Eich1. 2002 00:56,52 81GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Wilhelm Brockob2. 2002 00:56,58 80+00.06GER

VfK Blau-Weiß LeipzigLucien Ehms3. 2002 00:57,01 79+00.49GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Kevin Heimann4. 2002 01:02,55 59+06.03GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Thomas Nürk5. 2002 01:02,75 59+06.23GER

SC Plauen 06Marcel Hanf6. 2002 01:07,95 46+11.43GER

SSV LeutzschJohn Richard Klinger7. 2002 01:11,76 39+15.24GER

Jahrgang 2001
Post SV LeipzigTil Zähringer1. 2001 00:42,18 195GER

SV Lok Leipzig-MitteJeremy Colin Pfeiffer2. 2001 00:45,03 160+02.85GER

Post SV LeipzigNick Becherer3. 2001 00:49,62 119+07.44GER

SC DHfK LeipzigDuncan Gaida4. 2001 00:51,64 106+09.46GER

VfK Blau-Weiß LeipzigAleksandar Milenkovic5. 2001 00:53,01 98+10.83GER

Post SV LeipzigFelix Ferenc Feher6. 2001 00:55,92 83+13.74GER

SSV LeutzschToni Schönbach7. 2001 00:56,37 81+14.19GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Walter Mettcher8. 2001 00:57,37 77+15.19GER

Post SV LeipzigPaul Gores9. 2001 00:58,31 73+16.13GER

SSV LeutzschJörg Schimanek10. 2001 00:58,38 73+16.20GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.William Baumgarten11. 2001 00:58,45 73+16.27GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Peter Abraham12. 2001 00:58,82 71+16.64GER

Post SV LeipzigSebastian Borisch13. 2001 01:00,91 64+18.73GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Florian Mehnert14. 2001 01:07,79 47+25.61GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 2001 15:14 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SC Plauen 06Tobias Janker15. 2001 01:08,02 46+25.84GER

SSV LeutzschJan Zimmermann16. 2001 01:18,80 29+36.62GER
----

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Vincent Lamprecht 2001 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
VfK Blau-Weiß LeipzigMichael Schäffner1. 2000 00:38,38 259GER

Post SV LeipzigMarvin Lanzke2. 2000 00:45,47 155+07.09GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Tim Wagner3. 2000 00:48,14 131+09.76GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Johannes Knupfer4. 2000 00:48,38 129+10.00GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Robert Schilling5. 2000 00:50,14 116+11.76GER

Post SV LeipzigTom Krause6. 2000 00:50,60 113+12.22GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Vincent Heinrich7. 2000 00:51,92 104+13.54GER

SC Plauen 06Lukas Wandtke8. 2000 00:52,88 99+14.50GER

SC DHfK LeipzigRon Starke9. 2000 00:52,96 98+14.58GER

SSV LeutzschAlexej Mikhailov10. 2000 00:55,24 86+16.86GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Henrik Hagen11. 2000 00:55,77 84+17.39GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anton Müller12. 2000 00:57,70 76+19.32GER

SC DHfK LeipzigSimon Twardy13. 2000 00:59,20 70+20.82GER

SSV LeutzschIngmar Harms14. 2000 01:02,61 59+24.23GER

SSV LeutzschChristoph Schwertfeger15. 2000 01:17,75 31+39.37GER
----

SSV LeutzschDave Rockmann 2000 n.a. StartGER

SSV LeutzschClemens Korcz 2000 n.a. StartGER

Jahrgang 1999
SV Handwerk LeipzigJohannes Frank1. 1999 00:38,31 260GER

SSV 70 Halle-NeustadtTobias Eichhorn2. 1999 00:38,74 252+00.43GER

Post SV LeipzigRyan Lukas Höppner3. 1999 00:41,70 202+03.39GER

Post SV LeipzigPaul Kretzschmar4. 1999 00:42,67 188+04.36GER

SV AutomationKevin Richter5. 1999 00:43,17 182+04.86GER

Jahrgang 1998
SC MagdeburgPaul Nitschke1. 1998 00:36,45 302GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.André Antimonov2. 1998 00:38,04 266+01.59GER

SC MagdeburgVincent Winkler3. 1998 00:39,80 232+03.35GER

SSV LeutzschPaul Pfundt4. 1998 00:42,91 185+06.46GER

SV Lok Leipzig-MitteFlorian Springsguth5. 1998 00:44,50 166+08.05GER

VfK Blau-Weiß LeipzigTom Hartisch6. 1998 00:44,85 162+08.40GER
----

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Maximilian Ulbricht 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1996/1997
SV Halle (Saale)Lukas Thielicke1. 1996 00:32,72 418GER

SSV LeutzschLouis-Phillip Göhde2. 1996 00:34,31 362+01.59GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1996/1997 15:14 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SC Plauen 06Erik Anke3. 1996 00:36,36 304+03.64GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Martin Winkler4. 1996 00:36,80 294+04.08GER

SV Handwerk LeipzigGeronimo Graupner5. 1996 00:38,67 253+05.95GER

SC Plauen 06Jan Ketzel6. 1997 00:41,14 210+08.42GER

SSV LeutzschJosef Abu Baker7. 1997 00:41,37 206+08.65GER

SV Handwerk LeipzigMax Goller8. 1996 00:42,58 189+09.86GER

Jahrgang 1994/1995
SSG Leipzig e.V.Philipp Sikatzki1. 1994 00:28,21 652QGER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Ben Günther2. 1994 00:29,72 558Q +01.51GER

SSV LeutzschEric Schwozer3. 1994 00:30,52 515Q +02.31GER

Post SV LeipzigPhilip Großmann4. 1994 00:30,80 501R +02.59GER

SSV LeutzschSteve Günther5. 1994 00:31,40 473+03.19GER

SSV LeutzschMaximilian Bresinsky von6. 1994 00:31,89 451+03.68GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Marco Schulze7. 1995 00:31,98 447+03.77GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Lukas Geier8. 1995 00:32,20 438+03.99GER

OSSV KamenzSebastian Wegner9. 1995 00:33,15 402+04.94GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Jan Wiedemann10. 1995 00:34,85 346+06.64GER

Jahrgang 1992/1993
SSG Leipzig e.V.Serghei Golban1. 1993 00:28,76 615QGER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Florian Börner2. 1993 00:31,06 488R +02.30GER

Jahrgang 1991 und älter
Nautical Swim ClubAleksandre Bakhtiarov1. 1987 00:28,83 611QCYP

SSG Leipzig e.V.Stefan Herbst2. 1978 00:29,16 590Q +00.33GER

SSG Leipzig e.V.Peter Dittrich3. 1989 00:29,19 589Q +00.36GER

SSV LeutzschTom Beißengroll4. 1990 00:30,15 534Q +01.32GER

Post SV LeipzigMartin Kühn5. 1988 00:31,04 489R +02.21GER
----

SSV LeutzschRene Hey 1990
Nutzung unerlaubter Hilfsmittel. Der Schwimmer hat zwei Badehosen getragen.15:11 Uhr

dq.GER

----
SSV LeutzschNiklas Schnitzlein 1991 n.a. StartGER

SSV LeutzschPhilipp Kühn 1991 n.a. StartGER

BFV Ascota  Chemnitz e.V.Swen Michaelis 1981 n.a. StartGER

WR
ER
DR

27.03.2008
19.07.2008
31.07.2009

Trickett, Lisbeth
Steffen, Britta
Steffen, Britta

00:52,88
00:53,05
00:52,07

Sydney (AUS)
Magdeburg (GER)
Rome (ITA)

AUS
GER
GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2001
Post SV LeipzigIsabell Ramolla1. 2001 01:30,11 202GER

Post SV LeipzigAntonia Flick2. 2001 01:36,46 164+06.35GER

Post SV LeipzigSandra Voigt3. 2001 01:36,48 164+06.37GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 2001 15:41 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SSV LeutzschKatja Martschini4. 2001 01:38,56 154+08.45GER

SSV LeutzschElisabeth Scheibe5. 2001 01:43,63 132+13.52GER

SC DHfK LeipzigAimee-Joy Hecke6. 2001 01:45,58 125+15.47GER

SC Plauen 06Jule Heymann7. 2001 02:03,64 78+33.53GER
----

SC Plauen 06Shira Lötzsch 2001 n.a. StartGER

SSV LeutzschKim Sander 2001 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
Post SV LeipzigMichelle Zehmisch1. 2000 01:22,14 266GER

SV Handwerk LeipzigJulia Löffler2. 2000 01:25,50 236+03.36GER

Post SV LeipzigSara Aylin Rothe3. 2000 01:31,96 190+09.82GER

Post SV LeipzigMichelle Schumann4. 2000 01:33,83 178+11.69GER

SC Plauen 06Selina Kaiser5. 2000 01:34,94 172+12.80GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Johanna Behrend6. 2000 01:35,38 170+13.24GER

SC DHfK LeipzigVanessa Veres7. 2000 01:47,74 118+25.60GER

SSV LeutzschClara Zöllig8. 2000 01:57,66 90+35.52GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Paula Preuß9. 2000 01:58,89 87+36.75GER
----

SSV LeutzschSaskia Reich 2000 n.a. StartGER

Jahrgang 1999
SC DHfK LeipzigLena Sikatzki1. 1999 01:24,40 245GER

SV AutomationLisane Rittersdorf2. 1999 01:28,60 212+04.20GER

SV Handwerk LeipzigPia Weber3. 1999 01:30,06 202+05.66GER

SC DHfK LeipzigLaura König4. 1999 01:31,33 194+06.93GER

SC Plauen 06Loreen Kaiser5. 1999 01:31,90 190+07.50GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Ema Selin Vosgerau6. 1999 01:37,81 158+13.41GER

SV Handwerk LeipzigSophia Held7. 1999 01:38,32 155+13.92GER

SV Handwerk LeipzigCarolin Schiller8. 1999 01:40,18 147+15.78GER

SSV LeutzschKim Tierling9. 1999 01:40,90 143+16.50GER

SSV LeutzschAnna-Sophie Mieth10. 1999 01:41,88 139+17.48GER

Post SV LeipzigLucy Eidam11. 1999 01:43,93 131+19.53GER

SSV LeutzschMaren Susok12. 1999 01:45,81 124+21.41GER
----

Post SV LeipzigNora Henkel 1999 n.a. StartGER

Post SV LeipzigLydia Kummich 1999 n.a. StartGER

SV Handwerk LeipzigCharlotte Osmers 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
SC MagdeburgSaskia Kriks1. 1998 01:08,36 462GER

Post SV LeipzigTanja Johne2. 1998 01:12,98 380+04.62GER

SV 1919 GrimmaJanine Lessig3. 1998 01:14,34 359+05.98GER

SSV LeutzschBianca Bogen4. 1998 01:15,30 346+06.94GER

Post SV LeipzigVanessa Schumann5. 1998 01:16,10 335+07.74GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1998 15:41 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

Post SV LeipzigJosi Ebersbach6. 1998 01:18,93 300+10.57GER

SSV LeutzschSandra Krüger7. 1998 01:24,36 246+16.00GER

SV AutomationAlexandra König8. 1998 01:27,94 217+19.58GER

SSV LeutzschRonja Haman9. 1998 01:38,13 156+29.77GER

Jahrgang 1996/1997
SC MagdeburgAnna Heinemann1. 1996 01:01,26 643GER

SV Halle (Saale)Tina Appelt2. 1996 01:02,68 600+01.42GER

SSG Leipzig e.V.Stine Gabrysiak3. 1996 01:03,33 582+02.07GER

SC MagdeburgSarah Grodde4. 1996 01:04,13 560+02.87GER

SC MagdeburgJosephine Gras5. 1996 01:05,14 534+03.88GER

SC MagdeburgPaula Richter6. 1996 01:05,65 522+04.39GER

SC MagdeburgLuna Medoch7. 1997 01:06,06 512+04.80GER

SC MagdeburgLena Anik Schober8. 1997 01:06,79 496+05.53GER

SC MagdeburgMaxi Werner9. 1996 01:06,83 495+05.57GER

SV Halle (Saale)Jessica Grote10. 1996 01:07,25 486+05.99GER

SSV LeutzschLuise Kösser11. 1997 01:08,53 459+07.27GER

SSV LeutzschLena Lippert12. 1997 01:09,39 442+08.13GER

SSV LeutzschPaula Polaniok13. 1997 01:09,43 441+08.17GER

SSV LeutzschUlrike Krzyzaniak14. 1997 01:10,42 423+09.16GER

SSV LeutzschAnika Löschke15. 1997 01:11,80 399+10.54GER

SV Handwerk LeipzigSarah Held16. 1996 01:12,49 388+11.23GER

HSG TH LeipzigJasmin Bornkessel17. 1997 01:12,82 382+11.56GER

SC DHfK LeipzigJelka Neumann18. 1997 01:14,07 363+12.81GER

SC DHfK LeipzigLucie Müller19. 1997 01:15,20 347+13.94GER

SV Lok Leipzig-MitteKristina Anna Zakarias20. 1997 01:20,49 283+19.23GER

SSV LeutzschEmily Ritschel21. 1997 01:23,99 249+22.73GER

VfK Blau-Weiß LeipzigStella Liebmann22. 1997 01:24,25 247+22.99GER

SSV LeutzschJasmin Mielzarek23. 1997 01:25,05 240+23.79GER

SSV LeutzschNathalie Müller24. 1996 01:25,93 233+24.67GER

SC Plauen 06Alexandra Wilhelm25. 1996 01:26,43 229+25.17GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Sarah Rößler26. 1997 01:27,94 217+26.68GER

SSV LeutzschVanessa König27. 1997 01:29,57 205+28.31GER

SC Plauen 06Selina Meyer28. 1997 01:30,03 202+28.77GER

SSV LeutzschTina Zimmermann29. 1996 01:35,17 171+33.91GER

SSV LeutzschMai Nancy Struve30. 1997 01:39,72 149+38.46GER
----

SC MagdeburgSandra Brehmeier 1997 n.a. StartGER

SSV LeutzschAnnegret Janssen 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1994/1995
SC MagdeburgJulia Thiemann1. 1995 01:01,96 621GER

SSG Leipzig e.V.Lisa Atlas2. 1995 01:02,06 618+00.10GER

SSV LeutzschAlisa Fatum3. 1995 01:03,00 591+01.04GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1994/1995 15:41 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SSV LeutzschAileen Tittel4. 1995 01:03,85 568+01.89GER

SSV LeutzschLisa Kohnert5. 1995 01:04,24 557+02.28GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anja Junge6. 1995 01:05,44 527+03.48GER

SSG Leipzig e.V.Laura Wischeropp7. 1995 01:06,62 500+04.66GER

SV Lok Leipzig-MitteTina Riedel8. 1994 01:12,33 390+10.37GER

SV Lok Leipzig-MitteJosephine Klawon9. 1995 01:13,71 369+11.75GER

SV Lok Leipzig-MitteVanessa Degen10. 1994 01:13,97 365+12.01GER

Post SV LeipzigFranziska Klappstein11. 1995 01:15,93 337+13.97GER

SSV LeutzschAdriana Müller12. 1994 01:35,56 169+33.60GER
----

SV Halle (Saale)Tamara Gebauer 1995 n.a. StartGER

SSG Leipzig e.V.Annekatrin Willner 1995 n.a. StartGER

Dresdner SC 1898Louise Sittner 1994 n.a. StartGER

Behindertensportverein Leipzig e.V.Ellen Breitkreuz 1994 n.a. StartGER

Jahrgang 1993 und älter
SC MagdeburgSaskia Donat1. 1990 00:58,63 733GER

SC MagdeburgBianca Gast2. 1991 01:00,62 663+01.99GER

SSV LeutzschKatrin Altmann3. 1986 01:01,75 628+03.12GER

SSG Leipzig e.V.Carolin Sperling4. 1993 01:02,53 604+03.90GER

SSV LeutzschJanine Findeisen5. 1993 01:03,37 581+04.74GER

SSV LeutzschLuisa Maria Brock6. 1992 01:05,75 520+07.12GER

Behindertensportverein Leipzig e.V.Verena Schott7. 1989 01:17,55 317+18.92GER

SSV LeutzschFranziska Kirmse8. 1993 01:20,52 283+21.89GER
----

SSG Leipzig e.V.Stefanie Meyer 1992 n.a. StartGER

SSV LeutzschJoyce Fabbri 1993 n.a. StartGER

WR
ER
DR

13.08.2008
13.08.2008
27.06.2009

Sullivan, Eamon
Bernard, Alain
Biedermann, Paul

00:47,05
00:47,20
00:48,39

Beijing (CHN)
Beijing (CHN)
Berlin (GER)

AUS
FRA
GER

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2001
Post SV LeipzigTil Zähringer1. 2001 01:33,93 125GER

SC DHfK LeipzigRobert Clauß2. 2001 01:37,55 112+03.62GER

SSV LeutzschRobert Nouri3. 2001 01:42,23 97+08.30GER

SC DHfK LeipzigDuncan Gaida4. 2001 01:55,17 68+21.24GER

SSV LeutzschToni Schönbach5. 2001 01:56,19 66+22.26GER
----

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Walter Mettcher 2001 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
VfK Blau-Weiß LeipzigMichael Schäffner1. 2000 01:19,50 207GER

SSV LeutzschMarius Martschini2. 2000 01:19,63 206+00.13GER

Post SV LeipzigMarvin Lanzke3. 2000 01:26,19 162+06.69GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 2000 16:08 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Johannes Knupfer4. 2000 01:38,40 109+18.90GER

SSV LeutzschJan Schümann5. 2000 01:39,16 106+19.66GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Robert Schilling6. 2000 01:45,69 88+26.19GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anton Müller7. 2000 01:46,76 85+27.26GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Vincent Heinrich8. 2000 01:46,96 85+27.46GER

SC DHfK LeipzigRon Starke9. 2000 01:49,59 79+30.09GER

SSV LeutzschAlexej Mikhailov10. 2000 01:59,21 61+39.71GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Henrik Hagen11. 2000 02:00,63 59+41.13GER
----

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Tim Wagner 2000
Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand nicht berührt.15:55 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1999
SSV 70 Halle-NeustadtTobias Eichhorn1. 1999 01:16,03 236GER

SV Lok Leipzig-MitteSascha Wolf2. 1999 01:17,11 227+01.08GER

SV Handwerk LeipzigAlexander Krause3. 1999 01:17,76 221+01.73GER

SSV LeutzschNick Maurice Dorn4. 1999 01:19,12 210+03.09GER

SC DHfK LeipzigPhilipp Dietzel5. 1999 01:22,93 182+06.90GER

Post SV LeipzigRyan Lukas Höppner6. 1999 01:26,55 160+10.52GER

SV AutomationKevin Richter7. 1999 01:31,34 136+15.31GER

SSV LeutzschTom Fiedler8. 1999 01:31,86 134+15.83GER

Post SV LeipzigJan Eilers9. 1999 01:38,00 110+21.97GER

SV Lok Leipzig-MitteOtto Gurtler10. 1999 01:45,74 88+29.71GER

Jahrgang 1998
SG Motor Gohlis Nord LeipzigKirill Stolyaschuk1. 1998 01:06,75 350GER

SV Halle (Saale)Dustin Böttge2. 1998 01:07,29 341+00.54GER

SSV LeutzschRamon Klenz3. 1998 01:08,76 320+02.01GER

SC Plauen 06Philipp Dressel-Putz4. 1998 01:10,01 303+03.26GER

SC DHfK LeipzigPascal Ellmann5. 1998 01:10,09 302+03.34GER

SC MagdeburgPaul Nitschke6. 1998 01:10,46 297+03.71GER

SC Plauen 06Julian Schröter7. 1998 01:10,67 295+03.92GER

SV Halle (Saale)Dominik Orthen8. 1998 01:10,94 291+04.19GER

SC MagdeburgVincent Winkler9. 1998 01:11,90 280+05.15GER

Post SV LeipzigNico Rudolph10. 1998 01:12,22 276+05.47GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.André Antimonov11. 1998 01:16,15 235+09.40GER

SSV LeutzschPaul Pfundt12. 1998 01:22,96 182+16.21GER

SV Lok Leipzig-MitteDominik Tilgner13. 1998 01:31,38 136+24.63GER

SV Lok Leipzig-MitteFlorian Springsguth14. 1998 01:36,92 114+30.17GER
----

Post SV LeipzigKarim Fouad 1998 n.a. StartGER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Maximilian Ulbricht 1998 n.a. StartGER

SSV LeutzschLysander-Marius Schütz 1998 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1996/1997 16:08 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

Jahrgang 1996/1997
SC MagdeburgMarcus Herwig1. 1996 01:00,32 474GER

SC MagdeburgAlexander Tschapka2. 1997 01:02,29 430+01.97GER

Hainsberger SVMax Kühne3. 1996 01:02,83 419+02.51GER

SC MagdeburgHenning Deike4. 1996 01:03,89 399+03.57GER

SV Halle (Saale)Joshua Perling5. 1996 01:04,54 387+04.22GER

SC Plauen 06Erik Anke6. 1996 01:07,09 344+06.77GER

SSV LeutzschFelix Gelsdorf7. 1997 01:08,60 322+08.28GER

SV Lok Leipzig-MitteLucas Rautenberger8. 1997 01:08,92 318+08.60GER

SV Lok Leipzig-MitteMarius Prietzsch9. 1997 01:09,48 310+09.16GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Martin Winkler10. 1996 01:10,87 292+10.55GER

SV Handwerk LeipzigGeronimo Graupner11. 1996 01:11,23 288+10.91GER

Post SV LeipzigEric Vogt12. 1997 01:11,27 287+10.95GER

SSV LeutzschMax Gelsdorf13. 1997 01:11,68 282+11.36GER

SSV LeutzschLouis-Phillip Göhde14. 1996 01:11,79 281+11.47GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Jeremy-Joshua Friedemann15. 1997 01:12,37 274+12.05GER

Post SV LeipzigPascal Günther16. 1997 01:12,51 273+12.19GER

SV Lok Leipzig-MittePaul Schwarze17. 1996 01:12,55 272+12.23GER

SSV LeutzschVincent Schellenberg18. 1997 01:13,82 258+13.50GER

SSV LeutzschAlexander Matthes19. 1997 01:14,03 256+13.71GER

SV Handwerk LeipzigEsra Liedtke20. 1996 01:14,31 253+13.99GER

SC Plauen 06Jan Ketzel21. 1997 01:14,64 250+14.32GER

SV AutomationMax Großmann22. 1997 01:15,29 244+14.97GER

SSV LeutzschJosef Abu Baker23. 1997 01:20,31 201+19.99GER
----

SSV LeutzschTimothy Kneiss 1996 n.a. StartGER

SV AutomationDominic Deinert 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1994/1995
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Ben Günther1. 1994 00:58,21 528GER

SSG Leipzig e.V.Christian Brox2. 1995 00:58,71 514+00.50GER

SSV LeutzschPatrick Beneth-Lopez3. 1995 00:59,46 495+01.25GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Lukas Geier4. 1995 00:59,58 492+01.37GER

SC MagdeburgPoul Zellmann5. 1995 00:59,95 483+01.74GER

SC MagdeburgHelge Deike6. 1995 01:00,38 473+02.17GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Marco Schulze7. 1995 01:00,49 470+02.28GER

SV Halle (Saale)Andreas Rettschnick8. 1995 01:00,62 467+02.41GER

Post SV LeipzigPhilip Großmann9. 1994 01:01,52 447+03.31GER

SSV LeutzschFelix Kertzscher10. 1994 01:03,07 415+04.86GER

SV Lok Leipzig-MitteJohannes Kraft11. 1995 01:04,04 396+05.83GER

SSV LeutzschMaximilian Bresinsky von12. 1994 01:04,40 389+06.19GER

OSSV KamenzSebastian Wegner13. 1995 01:04,68 384+06.47GER

Post SV LeipzigChristoph Nordmann14. 1995 01:07,23 342+09.02GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1994/1995 16:08 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SV AutomationConstantin Bunge15. 1995 01:08,46 324+10.25GER

SV AutomationFabian Pomplitz16. 1995 01:08,78 320+10.57GER

SV AutomationChristian Ehnert17. 1995 01:09,71 307+11.50GER
----

SV Halle (Saale)Till Michalak 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 1992/1993
SSG Leipzig e.V.Tobias Horn1. 1993 00:55,05 624GER

SV Halle (Saale)Nico Rähme2. 1993 00:56,35 582+01.30GER

SSG Leipzig e.V.Otar Khatiashvili3. 1993 00:57,54 546+02.49GER

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Florian Börner4. 1993 00:59,27 500+04.22GER

SSV LeutzschLeroy Bauer5. 1993 01:04,07 396+09.02GER

SSV LeutzschRobert Reinhold6. 1993 01:09,94 304+14.89GER

SSV LeutzschDavid Götze7. 1992 01:15,29 244+20.24GER

Jahrgang 1991 und älter
Nautical Swim ClubAleksandre Bakhtiarov1. 1987 00:52,49 720CYP

SSG Leipzig e.V.Stefan Herbst2. 1978 00:52,61 715+00.12GER

SC MagdeburgLeif-Marten Krüger3. 1983 00:53,60 676+01.11GER

SC MagdeburgTim Herbig4. 1989 00:54,92 628+02.43GER

SSV LeutzschRene Hey5. 1990 00:57,94 535+05.45GER

SV AutomationEric Michel6. 1989 00:59,17 502+06.68GER

SSV LeutzschFelix Krzyzaniak7. 1989 00:59,29 499+06.80GER

SV Lok Leipzig-MitteThomas Krabs8. 1987 01:01,59 445+09.10GER

Post SV LeipzigFlorus Haasch9. 1990 01:03,64 404+11.15GER

SSV LeutzschTom Zepert10. 1991 01:25,45 166+32.96GER
----

FV-Wehrda 1919 e.V.Robert Dörries 1989 n.a. StartGER

SSV LeutzschPhilipp Kühn 1991 n.a. StartGER

BFV Ascota  Chemnitz e.V.Swen Michaelis 1981 n.a. StartGER

WR
ER
DR

15.08.2008
28.02.2009
15.04.2007

Soni, Rebecca
JUKIC, Mirna
Steven, Birte

02:20,22
02:22,91
02:25,33

Beijing (CHN)
Wien (AUT)
Berlin (GER)

USA
AUT
GER

Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich

Jahrgang 2000
SC DHfK LeipzigLara Jakob1. 2000 03:59,88 199GER

100m: 01:55,14, 200m: 03:59,88 (02:04,74)

SC Plauen 06Antonia Damisch2. 2000 04:05,36 186+05.48GER
100m: 01:57,25, 200m: 04:05,36 (02:08,11)

SSV LeutzschLaura Gründler3. 2000 04:05,54 186+05.66GER
100m: 01:57,25, 200m: 04:05,54 (02:08,29)

----
SSV LeutzschLaura Seitz 2000 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich - Jahrgang 1999 16:26 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

Jahrgang 1999
SC Plauen 06Loreen Kaiser1. 1999 03:50,96 223GER

100m: 01:53,42, 200m: 03:50,96 (01:57,54)

SV AutomationLisane Rittersdorf2. 1999 04:00,25 198+09.29GER
100m: 01:57,24, 200m: 04:00,25 (02:03,01)

Jahrgang 1998
Post SV LeipzigJenny Günther1. 1998 03:20,73 340GER

100m: 01:36,65, 200m: 03:20,73 (01:44,08)

Post SV LeipzigAileen- Susanne Görgen2. 1998 03:27,06 310+06.33GER
100m: 01:38,29, 200m: 03:27,06 (01:48,77)

SSV LeutzschSandra Krüger3. 1998 03:45,31 241+24.58GER
100m: 01:48,51, 200m: 03:45,31 (01:56,80)

----
SV Handwerk LeipzigSophie Niemann 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1996/1997
Post SV LeipzigOlivia Zacharias1. 1996 02:55,54 509GER

100m: 01:25,16, 200m: 02:55,54 (01:30,38)

SC MagdeburgVictoria Helmstädt2. 1997 02:59,93 473+04.39GER
100m: 01:25,74, 200m: 02:59,93 (01:34,19)

Dresdner SC 1898Silja Klein3. 1997 03:00,40 469+04.86GER
100m: 01:27,90, 200m: 03:00,40 (01:32,50)

SC MagdeburgDaria Berestov4. 1997 03:00,93 465+05.39GER
100m: 01:27,36, 200m: 03:00,93 (01:33,57)

SV Handwerk LeipzigAlenka Crustewitz5. 1997 03:06,16 427+10.62GER
100m: 01:27,37, 200m: 03:06,16 (01:38,79)

SSV LeutzschCindy Köhler6. 1996 03:06,29 426+10.75GER
100m: 01:30,42, 200m: 03:06,29 (01:35,87)

SC MagdeburgHenrike-Carlotta Mühlbrecht7. 1997 03:06,87 422+11.33GER
100m: 01:29,35, 200m: 03:06,87 (01:37,52)

SV AutomationMichelle Stamm8. 1996 03:09,84 402+14.30GER
100m: 01:30,73, 200m: 03:09,84 (01:39,11)

SSV LeutzschLuise Kösser9. 1997 03:13,99 377+18.45GER
100m: 01:33,78, 200m: 03:13,99 (01:40,21)

SSV LeutzschJasmin Mielzarek10. 1997 03:42,10 251+46.56GER
100m: 01:45,74, 200m: 03:42,10 (01:56,36)

----
SV Handwerk LeipzigJulia Kanis 1996

Beim Anschlag an der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.16:26 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1994/1995
SSG Leipzig e.V.Marie Pietruschka1. 1995 02:42,64 640GER

100m: 01:19,58, 200m: 02:42,64 (01:23,06)

SSG Leipzig e.V.Anna- Marie Macht2. 1994 02:45,40 609+02.76GER
100m: 01:20,28, 200m: 02:45,40 (01:25,12)

SSV LeutzschJulia Beger3. 1994 02:52,03 541+09.39GER
100m: 01:22,43, 200m: 02:52,03 (01:29,60)

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Anja Junge4. 1995 02:52,21 539+09.57GER
100m: 01:24,93, 200m: 02:52,21 (01:27,28)
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich - Jahrgang 1994/1995 16:26 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

SSG Leipzig e.V.Verena Weder5. 1995 02:59,42 477+16.78GER
100m: 01:26,54, 200m: 02:59,42 (01:32,88)

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Greta Brückner6. 1995 03:00,58 468+17.94GER
100m: 01:27,42, 200m: 03:00,58 (01:33,16)

SSG Leipzig e.V.Caroline Pohle7. 1995 03:01,12 464+18.48GER
100m: 01:27,34, 200m: 03:01,12 (01:33,78)

----
SSV LeutzschAdriana Müller 1994

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.16:15 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1993 und älter
SC Plauen 06Julia Lässig1. 1993 03:16,70 362GER

100m: 01:32,80, 200m: 03:16,70 (01:43,90)

SV AutomationChristine Clauß2. 1988 03:25,05 319+08.35GER
100m: 01:34,81, 200m: 03:25,05 (01:50,24)
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18:05 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

WR
ER
DR

08.06.2008
12.08.2008
28.06.2009

Kitajima, Kosuke
Gyurta, Daniel
Koch, Marco

02:07,51
02:08,68
02:08,33

Tokyo (JPN)
Beijing (CHN)
Berlin (GER)

JPN
HUN
GER

Wettkampf 8 - 200m Brust männlich

Jahrgang 2000
SC Plauen 06Leon Lauterbach1. 2000 03:53,04 163GER

100m: 01:55,81, 200m: 03:53,04 (01:57,23)

SSV LeutzschJan Schümann2. 2000 04:06,96 137+13.92GER
100m: 02:00,46, 200m: 04:06,96 (02:06,50)

SC DHfK LeipzigSimon Twardy3. 2000 04:31,97 103+38.93GER
100m: 02:13,05, 200m: 04:31,97 (02:18,92)

----
SC Plauen 06Lukas Wandtke 2000

Die Bewegungen derBeine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.16:35 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1999
SV Handwerk LeipzigJohannes Frank1. 1999 03:34,66 209GER

100m: 01:45,49, 200m: 03:34,66 (01:49,17)

SC Plauen 06Jason-Noah Müller2. 1999 03:34,77 209+00.11GER
100m: 01:44,31, 200m: 03:34,77 (01:50,46)

SSV LeutzschClemens Hörhold3. 1999 03:50,26 169+15.60GER
100m: 01:56,10, 200m: 03:50,26 (01:54,16)

SV AutomationPascal Brunngräber4. 1999 04:04,19 142+29.53GER
100m: 01:59,22, 200m: 04:04,19 (02:04,97)

Jahrgang 1998
Post SV LeipzigChristian Schneiderheinze1. 1998 03:11,02 297GER

100m: 01:32,74, 200m: 03:11,02 (01:38,28)

SC Plauen 06Philipp Dressel-Putz2. 1998 03:11,20 296+00.18GER
100m: 01:33,03, 200m: 03:11,20 (01:38,17)

SV Lok Leipzig-MitteDominik Tilgner3. 1998 03:48,09 174+37.07GER
100m: 01:53,19, 200m: 03:48,09 (01:54,90)

Jahrgang 1996/1997
SC MagdeburgChristian Hagen1. 1996 02:38,30 522GER

100m: 01:16,80, 200m: 02:38,30 (01:21,50)

Post SV LeipzigTommi Wolst2. 1996 02:45,54 457+07.24GER
100m: 01:19,95, 200m: 02:45,54 (01:25,59)

SV Handwerk LeipzigNils Kricke3. 1996 02:49,49 425+11.19GER
100m: 01:20,70, 200m: 02:49,49 (01:28,79)

SV AutomationGeorg Buchecker4. 1996 02:56,03 380+17.73GER
100m: 01:24,57, 200m: 02:56,03 (01:31,46)

Hainsberger SVMax Kühne5. 1996 02:58,48 364+20.18GER
100m: 01:25,58, 200m: 02:58,48 (01:32,90)

SV Handwerk LeipzigMarcel Jungmichel6. 1996 03:00,37 353+22.07GER
100m: 01:27,09, 200m: 03:00,37 (01:33,28)

SSV LeutzschFelix Gelsdorf7. 1997 03:08,76 308+30.46GER
100m: 01:32,32, 200m: 03:08,76 (01:36,44)

SSV LeutzschVincent Schellenberg8. 1997 03:15,13 279+36.83GER
100m: 01:33,31, 200m: 03:15,13 (01:41,82)

----
SSV LeutzschTimothy Kneiss 1996

Die Bewegungen derBeine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.16:35 Uhr
dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 200m Brust männlich - Jahrgang 1996/1997 18:05 Uhr

Protokoll 30.01.2010, 1. Abschnitt

SSV2005

1. Leutzscher Löwenpokal

----
SSG Leipzig e.V.Marius Schäffner 1996 n.a. StartGER

Post SV LeipzigSebastian Stehr 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1994/1995
SSG Leipzig e.V.Hendrik Ressler1. 1994 02:38,39 521GER

100m: 01:15,43, 200m: 02:38,39 (01:22,96)

SSG Leipzig e.V.Max Wehenkel2. 1994 02:39,89 507+01.50GER
100m: 01:16,67, 200m: 02:39,89 (01:23,22)

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft e.V.Jan Wiedemann3. 1995 02:43,39 475+05.00GER
100m: 01:18,81, 200m: 02:43,39 (01:24,58)

SC MagdeburgMax Schweigel4. 1995 02:44,44 466+06.05GER
100m: 01:17,45, 200m: 02:44,44 (01:26,99)

SV AutomationDaniel Weiß5. 1994 02:48,64 432+10.25GER
100m: 01:20,66, 200m: 02:48,64 (01:27,98)

SSV LeutzschJustus Dörfer6. 1995 02:49,76 423+11.37GER
100m: 01:21,31, 200m: 02:49,76 (01:28,45)

SSG Leipzig e.V.Robert Sikatzki7. 1995 02:50,06 421+11.67GER
100m: 01:19,58, 200m: 02:50,06 (01:30,48)

Post SV LeipzigNico Iqbal8. 1995 03:07,13 316+28.74GER
100m: 01:27,04, 200m: 03:07,13 (01:40,09)

SV AutomationRobert Lenk9. 1995 03:07,27 315+28.88GER
100m: 01:28,37, 200m: 03:07,27 (01:38,90)

Jahrgang 1992/1993
SSG Leipzig e.V.Tobias Feigl1. 1993 02:29,57 619GER

100m: 01:13,08, 200m: 02:29,57 (01:16,49)

Jahrgang 1991 und älter
SSG Leipzig e.V.Tony Wiegmann1. 1991 02:34,30 564GER

100m: 01:13,76, 200m: 02:34,30 (01:20,54)

SSG Leipzig e.V.Norman Schmidt2. 1990 02:36,70 538+02.40GER
100m: 01:14,18, 200m: 02:36,70 (01:22,52)

SV AutomationStephan Weber3. 1988 03:08,48 309+34.18GER
100m: 01:26,01, 200m: 03:08,48 (01:42,47)

SSV LeutzschFelix Krzyzaniak4. 1989 03:15,95 275+41.65GER
100m: 01:29,37, 200m: 03:15,95 (01:46,58)

----
SC MagdeburgRaik Selbmann 1990

Nach der ersten und dritten Wende wurde ein delphinbeinschlag vor Beginn des Armzuges durchgeführt.16:51 Uhr
dq.GER

----
Behindertensportverein Leipzig e.V.Martin Schulz 1990 n.a. StartGER

Abschnittsende: 16:45 Protokollende: 16:55

Schiedsrichter 2:

Schiedsrichter 1:

Protokollführer:
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